
Magistrát města Přerova 
Odbor koncepce a strategického rozvoje 
Oddělení územního plánování 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 637 
www.prerov.eu 

 

 Obdrží dle rozdělovníku 

 

 

 
Spis. zn.: MMPr/164575/2015 

Č. j.:  MMPr/117366/2019 

Sp. sk. zn.: 326.1. A10 

Vyřizuje: Ing. Hana Kryšková 

Datum:  17.05.2019 

Oznámení o vydání opatření obecné povahy Územní plán Lipová 

Magistrát města Přerova, úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 314/2002 Sb., 
o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, 
ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný podle vyhlášky č. 388/2002 Sb., o  stanovení 
správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem a správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností, ve znění pozdějších předpisů, který jako orgán územního plánování (dále jen 
úřad územního plánování) věcně příslušný podle ust. § 6 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, pořizuje na žádost obce Lipová Územní plán Lipová, oznamuje 
v souladu s ust. § 165 odst. 3 stavebního zákona ve znění pozdějších předpisů, že Územní 
plán Lipová byl vydán usnesením č. 6 ze zasedání Zastupitelstva obce Lipová 
dne 25.04.2019 formou opatření obecné povahy, které nabylo účinnosti dne 11.05.2019. 

Územní plán Lipová v listinné podobě včetně dokladů o jeho pořizování je uložen a lze do něj 
nahlížet na Obecním úřadu Lipová.   

Současně je Územní plán Lipová uložen k nahlédnutí na Úřadu městyse Dřevohostice, 
Stavebním úřadu; na Krajském úřadu Olomouckého kraje, Odboru strategického rozvoje 
kraje; a na Magistrátu města Přerova, Odboru koncepce a strategického rozvoje.  

Územní plán Lipová a údaje o vydaném Územním plánu Lipová jsou trvale zveřejněny 
způsobem umožňující dálkový přístup na internetové adrese www.prerov.eu. 

Tímto je proces pořízení Územního plánu Lipová ukončen. 

 

Ing. Hana Kryšková  v. r. 
referent oddělení 
  
 
 
 

http://www./


Rozdělovník 

1. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 
ochrany životního prostředí a památkové péče 

2. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 
vodního hospodářství a zemědělství  

3. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 
stavebního úřadu, silniční správní úřad 

4. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství 

5. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství 

6. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní 
pracoviště Přerov 

7. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov 

8. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj, Olomouc 

9. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov 

10. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Ostrava  

11. Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Olomoucký kraj 

12. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Praha 

13. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy VIII, Olomouc 

14. Ministerstvo dopravy ČR, Praha 

15. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Praha 

16. Ministerstvo vnitra ČR, Praha 

17. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů, 
Brno 

18. Obecní úřad Lipová 

 

 

 

 

 

 

 



		Magistrát města Přerova

Odbor koncepce a strategického rozvoje

Oddělení územního plánování

Bratrská 34

750 11 Přerov 2



pracoviště: Bratrská 34

tel.: +420 581 268 111 – ústředna

fax: +420 581 268 637

www.prerov.eu

		



		

		Obdrží dle rozdělovníku









		Spis. zn.: MMPr/164575/2015

Č. j.:  MMPr/117366/2019

Sp. sk. zn.: 326.1. A10

Vyřizuje: Ing. Hana Kryšková

Datum:  17.05.2019

		





Oznámení o vydání opatření obecné povahy Územní plán Lipová

Magistrát města Přerova, úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný podle vyhlášky č. 388/2002 Sb., o  stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem a správních obvodů obcí s rozšířenou působností, ve znění pozdějších předpisů, který jako orgán územního plánování (dále jen úřad územního plánování) věcně příslušný podle ust. § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořizuje na žádost obce Lipová Územní plán Lipová, oznamuje v souladu s ust. § 165 odst. 3 stavebního zákona ve znění pozdějších předpisů, že Územní plán Lipová byl vydán usnesením č. 6 ze zasedání Zastupitelstva obce Lipová dne 25.04.2019 formou opatření obecné povahy, které nabylo účinnosti dne 11.05.2019.

Územní plán Lipová v listinné podobě včetně dokladů o jeho pořizování je uložen a lze do něj nahlížet na Obecním úřadu Lipová.  

Současně je Územní plán Lipová uložen k nahlédnutí na Úřadu městyse Dřevohostice, Stavebním úřadu; na Krajském úřadu Olomouckého kraje, Odboru strategického rozvoje kraje; a na Magistrátu města Přerova, Odboru koncepce a strategického rozvoje. 

Územní plán Lipová a údaje o vydaném Územním plánu Lipová jsou trvale zveřejněny způsobem umožňující dálkový přístup na internetové adrese www.prerov.eu.

Tímto je proces pořízení Územního plánu Lipová ukončen.



[bookmark: _GoBack]Ing. Hana Kryšková  v. r.

referent oddělení

 







Rozdělovník

1. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení ochrany životního prostředí a památkové péče

1. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení vodního hospodářství a zemědělství 

1. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavebního úřadu, silniční správní úřad

1. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství

1. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství

1. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Přerov

1. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov

1. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj, Olomouc

1. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov

1. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Ostrava 

1. Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Olomoucký kraj

1. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Praha

1. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy VIII, Olomouc

1. Ministerstvo dopravy ČR, Praha

1. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Praha

1. Ministerstvo vnitra ČR, Praha

1. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů, Brno

1. Obecní úřad Lipová















		2019-05-20T09:34:31+0000
	Ing. Hana Kryšková




